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С О Д Р Ж И Н А 
 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2020 година……………………………………………………. 

 

О Д Л У К А за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2020 година. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Општ акт за село Митрашинци, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 4236, КО Митрашинци,  по барање на МПЦ – Охридска 

Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Свети Прор. Илија” 

с.Митрашинци.................................................................................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Општ акт за село Митрашинци, во 

однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4236, КО 

Митрашинци,  по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка 

Православна Епархија –Храм “Свети Прор. Илија” с.Митрашинци.......................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Урбанистички план за село Владимирово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 15510, КО Владимирово, по барање на МПЦ – 

Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Св. 

Вознесение Христово” с.Владимирово......................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Урбанистички план за село 

Владимирово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 15510, КО Владимирово, по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија 

Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Св. Вознесение Христово” 

с.Владимирово................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Урбанистички план за село Ратево, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 181, КО Ратево, по барање на МПЦ – Охридска 

Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Св. Кирил и Методиј” 

с.Ратево............................................................................................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Урбанистички план за село Ратево, во 

однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 181, КО 

ИЗЛЕГУВА ПО 

ПОТРЕБА 

21.05.2020 

БРОЈ   32 

ПРИМЕРОКОТ 

ЕБЕСПЛАТЕН 

СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА  БЕРОВО 



21.05.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.32 2 

Ратево, по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка Православна 

Епархија –Храм “Св. Кирил и Методиј” с.Ратево........................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Урбанистички план за село Двориште, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 550/1, КО Двориште, по барање на МПЦ – Охридска 

Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Рождество на пресв. 

Богородица” с.Двориште................................................................................................................ 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Урбанистички план за село Двориште, 

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 550/1, 

КО Двориште, по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка 

Православна Епархија –Храм “Рождество на пресв. Богородица” с.Двориште....................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Општ акт за село Смојмирово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран 

опфат на планот за КП 2608, КО Смојмирово – вон г.р., по барање на МПЦ – Охридска 

Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија – параклис “Свети Јован 

Крстител” с.Смојмирово................................................................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Општ акт за село Смојмирово, во 

однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2608, КО 

Смојмирово – вон г.р., по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка 

Православна Епархија – параклис “Свети Јован Крстител” с.Смојмирово............................... 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

 

Се објавува  О Д Л У К А за изменување и дополнување на Буџетот на Општина 

Берово за 2020 година, Бр. 09-1689/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 21.05.2020 година. 

 

 

Бр.08-1698/1                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.05.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                        Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 

192/2015, 209/2018 и “Сл.весник на РСМ” бр.244/2019), Советот на општина Берово на 

34-та седница одржана на 21.05.2020 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

 

Член 1 

 Се донесува Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина 

Берово за 2020 година.  

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1689/1                                                                 СОВЕТ НА  ОПШТИНА БЕРОВО 

21.05.2020 година                                                                         Претседател 

Берово                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 
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21.05.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.32 64 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Општ акт за село Митрашинци,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4236, КО Митрашинци,   

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, 

 Струмичка Православна Епархија –Храм “Свети Прор. Илија” с.Митрашинци 

 

 

Се објавува  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Општ акт за село 

Митрашинци, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4236, КО Митрашинци, по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија 

Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Свети Прор. Илија” с.Митрашинци, 

Бр. 09-1690/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

21.05.2020 година. 

 

 

Бр.08-1698/2                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.05.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11 и 155/12), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 
7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на О.Берово“ бр. 13/02 и 18/07), 
Советот на Општина Берово на седницата одржана на ден 21.05.2020 год, донесува:  
 

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Општ акт за село Митрашинци,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 
за КП 4236, КО Митрашинци,   

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка 
Православна Епархија –Храм “Свети Прор. Илија” с.Митрашинци 

 

Член 1 
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Се дава Согласност за усогласување на намените на Општиот Акт за село 
Митрашинци, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 
планот, за верски објект, по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, 
Струмичка Православна Епархија –Храм “Свети Прор. Илија” с.Митрашинци, со 
следната катастарска парцела: 
 - за КП 4236, КО Митрашинци. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува 
одделението за урбанизам да изготви проектна задача на барателот МПЦ – Охридска 
Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Свети Прор. Илија” 
с.Митрашинци, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи ЛУПД (Локална 
Урбанистичка Планска Документција), за вклопување на верски објекти, и објектите 
кои ги исполнуваат условите согласно утврдувањето на правен статус на бесправно 
изградени објекти, бидат вклопени во истиот.  
 

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, на 
заинтересираното физичко или правно лице,  чии што програмски барања и подрачја 
на интерес се прифатливи за општината, со изработка на ЛУПД за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање.  

 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  
 

Бр. 09-1690/1  
21.05.2020 год. 
Берово                                     Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                      ЈОВАН МАТЕНИЧАРСКИ с.р. 
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М = 1 : 3 000  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Урбанистички план за село Владимирово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 15510, КО Владимирово,   

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка Православна 

Епархија –Храм “Св. Вознесение Христово” с.Владимирово 

 

 

Се објавува  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Урбанистички план за 

село Владимирово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат 

на планот за КП 15510, КО Владимирово,  по барање на МПЦ – Охридска 

Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Св. Вознесение 

Христово” с.Владимирово, Бр. 09-1691/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 21.05.2020 година. 

 

Бр.08-1698/3                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.05.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11 и 155/12), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 
7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на О.Берово“ бр. 13/02 и 18/07), 
Советот на Општина Берово на седницата одржана на ден 21.05.2020 год, донесува:  

 

 

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Урбанистички план за село Владимирово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 
за КП 15510, КО Владимирово,   

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка 
Православна Епархија –Храм “Св. Вознесение Христово” с.Владимирово 

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Урбанистичкиот план за 

село Владимирово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран 
опфат на планот, за верски објект, по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија 
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Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Св. Вознесение Христово” 
с.Владимирово, со следната катастарска парцела: 
 - за КП 15510, КО Владимирово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува 
одделението за урбанизам да изготви проектна задача на барателот МПЦ – Охридска 
Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Св. Вознесение 
Христово” с.Владимирово, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи ЛУПД 
(Локална Урбанистичка Планска Документција), за вклопување на верски објекти, и 
објектите кои ги исполнуваат условите согласно утврдувањето на правен статус на 
бесправно изградени објекти, бидат вклопени во истиот.  
 

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, на 
заинтересираното физичко или правно лице,  чии што програмски барања и подрачја 
на интерес се прифатливи за општината, со изработка на ЛУПД за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање.  

 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  
 

 

Бр. 09-1691/1  
21.05.2020 год. 
Берово                                     Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                      ЈОВАН МАТЕНИЧАРСКИ с.р. 
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М = 1 : 2000 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Урбанистички план за село Ратево, 

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 181, КО Ратево, 

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка Православна 

Епархија –Храм “Св. Кирил и Методиј” с.Ратево 

 

 

Се објавува  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Урбанистички план за 

село Ратево, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 181, КО Ратево,  по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, 

Струмичка Православна Епархија –Храм “Св. Кирил и Методиј” с.Ратево, Бр. 09-

1692/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

21.05.2020 година. 

 

Бр.08-1698/4                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.05.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11 и 155/12), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 
7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на О.Берово“ бр. 13/02 и 18/07), 
Советот на Општина Берово на седницата одржана на ден 21.05.2020 год, донесува:  

 

 

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Урбанистички план за село Ратево,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 
за КП 181, КО Ратево,   

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка 
Православна Епархија –Храм “Св. Кирил и Методиј” с.Ратево 

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Урбанистичкиот план за 

село Ратево, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 
планот, за верски објект, по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, 
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Струмичка Православна Епархија – Храм “Св. Кирил и Методиј” с.Ратево, со следната 
катастарска парцела: 
 - за КП 181 КО Ратево. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува 
одделението за урбанизам да изготви проектна задача на барателот МПЦ – Охридска 
Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Св. Кирил и 
Методиј” с.Ратево, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи ЛУПД (Локална 
Урбанистичка Планска Документција), за вклопување на верски објекти, и објектите 
кои ги исполнуваат условите согласно утврдувањето на правен статус на бесправно 
изградени објекти, бидат вклопени во истиот.  
 

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, на 
заинтересираното физичко или правно лице,  чии што програмски барања и подрачја 
на интерес се прифатливи за општината, со изработка на ЛУПД за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање.  

 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  
 

 

Бр. 09-1692/1  
21.05.2020 год. 
Берово                                     Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                      ЈОВАН МАТЕНИЧАРСКИ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Урбанистички план за село Двориште,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 550/1, КО Двориште,   

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка Православна 

Епархија –Храм “Рождество на пресв. Богородица” с.Двориште 

 

 

Се објавува  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Урбанистички план за 

село Двориште, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 550/1, КО Двориште,  по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија 

Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Рождество на пресв. Богородица” 

с.Двориште Бр. 09-1693/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 21.05.2020 година. 

 

 

Бр.08-1698/5                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.05.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11 и 155/12), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 
7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на О.Берово“ бр. 13/02 и 18/07), 
Советот на Општина Берово на седницата одржана на ден 21.05.2020 год, донесува:  

 

 

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Урбанистички план за село Двориште,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 
за КП 550/1, КО Двориште,   

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка 
Православна Епархија –Храм “Рождество на пресв. Богородица” с.Двориште 

 

Член 1 
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Се дава Согласност за усогласување на намените на Урбанистичкиот план за 
село Двориште, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 
планот, за верски објект, по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, 
Струмичка Православна Епархија – Храм “Рождество на пресв. Богородица” 
с.Двориште, со следната катастарска парцела: 
 - за КП 550/1 КО Двориште. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува 
одделението за урбанизам да изготви проектна задача на барателот МПЦ – Охридска 
Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија –Храм “Рождество на пресв. 
Богородица” с.Двориште, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи ЛУПД 
(Локална Урбанистичка Планска Документција), за вклопување на верски објекти, и 
објектите кои ги исполнуваат условите согласно утврдувањето на правен статус на 
бесправно изградени објекти, бидат вклопени во истиот.  
 

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, на 
заинтересираното физичко или правно лице,  чии што програмски барања и подрачја 
на интерес се прифатливи за општината, со изработка на ЛУПД за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање.  

 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  
 

 

Бр. 09-1693/1  
21.05.2020 год. 
Берово                                     Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                      ЈОВАН МАТЕНИЧАРСКИ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Општ акт за село Смојмирово, 

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 2608, КО Смојмирово – вон г.р., 

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка 

Православна Епархија – параклис “Свети Јован Крстител” с.Смојмирово 

 

 

Се објавува  О   Д   Л   У   К   А  За усогласување на намените на Општ акт за село 

Смојмирово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 2608, КО Смојмирово – вон г.р., по барање на МПЦ – Охридска 

Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија – параклис “Свети Јован 

Крстител” с.Смојмирово, Бр. 09-1694/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 21.05.2020 година. 

 

 

Бр.08-1698/6                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.05.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11 и 155/12), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 
7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на О.Берово“ бр. 13/02 и 18/07), 
Советот на Општина Берово на седницата одржана на ден 21.05.2020 год, донесува:  

 

 

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Општ акт за село Смојмирово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 
за КП 2608, КО Смојмирово – вон г.р.,   

по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, Струмичка 
Православна Епархија – параклис “Свети Јован Крстител” с.Смојмирово 

 

Член 1 
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Се дава Согласност за усогласување на намените на Општиот Акт за село 
Смојмирово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 
планот, за верски објект, по барање на МПЦ – Охридска Архиепископија Скопје, 
Струмичка Православна Епархија – параклис “Свети Јован Крстител” с.Смојмирово, со 
следната катастарска парцела: 
 - КП 2608, КО Смојмирово – вон г.р. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува 
одделението за урбанизам да изготви проектна задача на барателот МПЦ – Охридска 
Архиепископија Скопје, Струмичка Православна Епархија – параклис “Свети Јован 
Крстител” с.Смојмирово, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи ЛУПД 
(Локална Урбанистичка Планска Документција), за вклопување на верски објекти, и 
објектите кои ги исполнуваат условите согласно утврдувањето на правен статус на 
бесправно изградени објекти, бидат вклопени во истиот.  
 

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, на 
заинтересираното физичко или правно лице,  чии што програмски барања и подрачја 
на интерес се прифатливи за општината, со изработка на ЛУПД за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање.  

 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  
 

 

Бр. 09-1694/1  
21.05.2020 год. 
Берово                                     Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                     ЈОВАН МАТЕНИЧАРСКИ с.р. 
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